Câmara Municipal de Pesqueira
"Casa Anisio Galv5o"

- Pernambuco -

Resolução n° 002/2021

Concede Placa Comemorativa pelos 100

Anos da Pesqueirense Sra. Maria de  Lourdes
Lopes.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Pesqueira,

•
Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais consoante peta Lei
Orgânica do Município e pelo Regimento Interno, submete a apreciação do plenário
desta egrégia Casa Legislativa o seguinte Projeto de Resolução:

Art.  1° - Concede Placa Comemorativa pelos 100 Anos da Pesqueirense Sra. Maria
de  Lourdes  Lopes.

Art.  2° - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente, 04 de Maio de 2021.

C)B2-) KQP\i\a,  lavQio_f\slio\JQ..c)k"LN\fso

José Maria Alves Pereira Júnior (Pastinha Xukuru)

Presidente Interino da Câmara Municipal de Pesqueira.

Rua Cardeal Arcoverde, s/n, Centro, Pesqueira-PE

Fones: (87) 3835-2778 e (87) 3835-1447  E-mail:  carnarapesqueira@gmail.com

	Page 1